
293002-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293002-2024 - Konkursas

Vokietija – Paslaugų teikimas bendruomenei – Beratungsleistungen Regionalmanagement – 
LEADER-Region Dübener Heide Sachsen
OJ S 96/2024 17/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Dübener Heide Servicegesellschaft mbH
E. paštas: info@naturpark-duebener-heide.de
Pirkėjo teisinė forma: Organizacija, skirianti sutartį, subsidijuojamą perkančiosios organizacijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Aplinkos apsauga

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Beratungsleistungen Regionalmanagement – LEADER-Region Dübener Heide 
Sachsen
Aprašymas: Beratungsleistungen Regionalmanagement – LEADER-Region Dübener Heide 
Sachsen
Procedūros identifikatorius: 018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6
Vidaus identifikatorius: 01/2024
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su 
derybomis
Procedūra pagreitinta: ne
Pagrindiniai procedūros ypatumai: siehe Ausschreibungstext

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 75200000 Paslaugų teikimas bendruomenei

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Neuhofstraße 3a  
Miestas: Bad Düben
Pašto kodas: 04849
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Nordsachsen (DED53)
Šalis: Vokietija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 3 389 915,00 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: siehe Ausschreibungstext
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv - siehe Ausschreibungstext
Taikoma tarpvalstybinė teisė: siehe Ausschreibungstext

Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/293002-2024
mailto:info@naturpark-duebener-heide.de


293002-2024 Page 2/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: siehe Ausschreibungstext
Likvidatoriaus administruojamas turtas: siehe Ausschreibungstext
Korupcija: siehe Ausschreibungstext
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: siehe Ausschreibungstext
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: siehe Ausschreibungstext
Sukčiavimas: siehe Ausschreibungstext
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: siehe Ausschreibungstext
Nemokumas: siehe Ausschreibungstext
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: siehe Ausschreibungstext
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: siehe Ausschreibungstext
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: siehe Ausschreibungstext
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: siehe 
Ausschreibungstext
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): siehe Ausschreibungstext
Mokesčių mokėjimas: siehe Ausschreibungstext

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Beratungsleistungen Regionalmanagement – LEADER-Region Dübener Heide 
Sachsen
Aprašymas: Der Naturpark Dübener Heide umfasst weitgehend die Landschaft Dübener 
Heide. Insofern handelt es sich auch um den ersten Naturpark, der ausgehend von einer 
Bürgerinitiative entstand, die es sich ab 1990 erfolgreich zur Aufgabe gemacht hatte, das 
Voranschreiten und Übergreifen des Braunkohlebergbaus auf diese Region zu verhindern und 
stattdessen die Natur zu schützen und zu bewahren...siehe Ausschreibungstext
Vidaus identifikatorius: LOT-0001

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 75200000 Paslaugų teikimas bendruomenei
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: siehe Ausschreibungstext

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Neuhofstraße 3a  
Miestas: Bad Düben
Pašto kodas: 04849
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Nordsachsen (DED53)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/08/2024
Trukmės pabaigos data: 31/12/2027

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Die 
Auftragserteilung erfolgt über den vorgenannten Zeitraum 31.12.2027 und kann optional 
darüber hinaus verlängert werden. Die Begrenzung ergibt sich durch die Begrenzung des 
Förderzeitraumes (siehe Genehmigungsbescheid vom 01.03.2023).



293002-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Vertė
Numatoma vertė be PVM: 550 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Būtina nurodyti dalyvavimo prašyme
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: durchschnittlicher Gesamtumsatz (Jahresmittel) der vergangenen drei Jahre 
(2021, 2022, 2023)
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: durchschnittlicher Umsatz für einschlägige Leistungen in den vergangenen drei 
Jahren (2021, 2022, 2023)
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: durchschnittliche Anzahl der Mitarbeiter der vergangenen drei Jahre (2021, 2022, 
2023)
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Berufserfahrung Regionalmanagement
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Berufserfahrung Tourismusmanagement
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Berufserfahrung Betriebswirtschaft
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas



293002-2024 Page 4/8

Aprašymas: Berufserfahrung Geografie
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Berufserfahrung Naturschutz-/Landschaftspflege
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Berufserfahrung Bildung
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Erfahrungen bei der Wirtschaftsförderung
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Erfahrung Projektarbeit und Projektentwicklung
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Erfahrung Regionalentwicklung im Freistaat Sachsen
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Erfahrung in der Presse- und Öffentlichkeitsarbeit
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Anzahl der Referenzen für vergleichbare Leistungen im Regionalmanagement in 
den vergangenen drei Jahren (2021, 2022, 2023) - (LEADER-Projekte oder vergleichbar)
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Anzahl der Referenzen für die Vorbereitung und Umsetzung von regional oder 
kommunal übergreifenden oder überregionalen Projekten in den vergangenen drei Jahren 
(2021, 2022, 2023)
Mažiausias balų skaičius: 1

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Anzahl der Referenzen für Förderprojekte der Europäischen Union in den 
vergangenen drei Jahren (2021, 2022, 2023



293002-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Mažiausias balų skaičius: 1
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 
Procedūra vyks nuosekliais etapais. Kiekviename etape kai kurie dalyviai gali būti pašalinti
Pirkėjas pasilieka teisę skirti sutartį remdamasis pirminiais pasiūlymais ir be derybų

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Darstellung eines möglichen Umsetzungskonzeptes / beabsichtigte 
Herangehensweise an die Aufgaben unter Einbeziehung der konkreten Problemfelder / 
Darstellung der möglichen Öffentlichkeitsarbeit - Gewichtung 30 Darstellung der 
Vorgehensweise bei der beabsichtigten Unterstützung des Auftraggebers von der 
Fördermittelakquise bis hin zur Abrechnung - Gewichtung 20 Umfassende Darstellung eines 
Referenzobjektes mit vergleichbarer Aufgabe / Darstellung der dortigen Aufgaben und 
Problemfelder sowie des Herangehens an die Umsetzung der Leistungen / Kommunikation mit 
dem Auftraggeber / Kommunikation mit der Öffentlichkeit - Gewichtung 15 Vorstellung zur 
Projektorganisation / interne Kommunikation / externe Kommunikation mit dem Auftraggeber 
und dem Fördermittelgeber u. a. - Gewichtung 5 Vorstellung des Projektteams / Verfügbarkeit 
der Projektbeteiligten - Gewichtung 5 Technische Büroausstattung / IT-gestütztes 
Abrechnungs-/Buchhaltungssystem - Gewichtung 5

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Vergütung / Stundenlöhne / Sach- und Nebenkosten - Gewichtung 20
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (dešimtainė sistema, intervalo vidurys)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 0

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-
649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen

Pirkimo sąlygos
Procedūros sąlygos: 
Numatoma kvietimų pateikti pasiūlymus išsiuntimo data: 17/06/2024
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-
649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba

https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018f7c2c-d55f-4038-ac75-649f69e1b3e6/zustellweg-auswaehlen


293002-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: siehe Ausschreibungstext
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 14/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Die Auftraggeberin behält sich vor, Erklärungen und Nachweise beim 
Bewerber nachzufordern, sofern diese zum Zeitpunkt der Abgabe der Bewerbungsunterlagen 
nicht beigelegen haben und soweit dies juristisch möglich ist und im Übrigen eine Relevanz für 
die Wertung besteht. Die Auftraggeberin wird für die Nachforderung von Nachweisen und 
Erklärungen gegenüber dem Bewerber eine angemessene Frist im Sinne des § 56 Abs. 4 VgV 
setzen. Werden die insofern geforderten Unterlagen dann nicht fristgerecht eingereicht, wird 
die Bewerbung vom weiteren Verfahren ausgeschlossen.
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Vieta: HMW Rechtsanwälte
Papildoma informacija: siehe Ausschreibungstext
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Būtinas konfidencialumo susitarimas: ne
Papildoma informacija apie konfidencialumo susitarimą : siehe Ausschreibungstext
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne
Finansinės sąlygos: siehe Ausschreibungstext

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Leipzig
Informacija apie peržiūros terminus: Verstöße im Sinne von § 135 Abs. 1 GWB 
(Unwirksamkeit des Vertrages) sind in einem Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 
Kalendertagen ab Kenntnis des Verstoßes, jedoch nicht später als 6 Monate nach 
Vertragsschluss geltend zu machen. Hat die Auftraggeberin die Auftragsvergabe im EU-
Amtsblatt bekannt gemacht, endet die Frist zur Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 
Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt 
der EU (§ 135 Abs. 2 GWB). Ein Nachprüfungsverfahren ist nur bei Einhaltung nachfolgender 
Voraussetzungen zulässig: Verstöße gegen Vergabevorschriften, die der Bewerber im 
Vergabeverfahren erkannt hat, sind gegenüber der Auftraggeberin innerhalb von 10 
Kalendertagen nach Kenntnis über das Nachrichtenportal bei  zu rügen. Der www.eVergabe.de
Ablauf der Frist nach § 134 Abs. 2 GWB bleibt unberührt. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung genannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber der Auftraggeberin über das Nachrichtenportal bei www.

 zu rügen. Die Frist beginnt mit der Kenntnis des Vergabeverstoßes und endet eVergabe.de
mit Ablauf des zehnten Kalendertages, spätestens jedoch mit Ablauf der in der 

http://www.eVergabe.de
http://www.eVergabe.de
http://www.eVergabe.de


293002-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Bekanntmachung bzw. den Vergabeunterlagen genannten Frist zur Abgabe des 
Teilnahmeantrags. Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass nach Ablauf dieser Frist 
Vergabeverstöße, die aus der Bekanntmachung oder den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht mehr gerügt werden können. Ein Nachprüfungsantrag ist binnen 15 Kalendertagen nach 
Eingang der Mitteilung der Auftraggeberin, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, einzureichen 
(§ 160 Abs. 3 GWB). Die Auftraggeberin informiert im Sinne des § 134 GWB spätestens 10 
Kalendertage vor dem Vertragsschluss denjenigen bzw. diejenigen Bieter, deren Angebote 
nicht berücksichtigt werden sollen über den Namen des Unternehmens, dessen Angebot 
angenommen werden soll, über die Gründe der vorgesehenen Nichtberücksichtigung ihres 
Angebots und über den frühesten Zeitpunkt des Vertragsschlusses. Die Mitteilungen erfolgen 
ausschließlich auf  an den Bieter. Mit der Abgabe des Teilnahmeantrags www.eVergabe.de
erklärt sich der Bieter damit einverstanden und verpflichtet sich, dass der Schriftverkehr 
ausschließlich über  erfolgt, und zwar auch in Bezug auf die Mitteilung über www.eVergabe.de
beabsichtigte Rechtsbehelfe seitens des Bieters. Weiterhin erklärt sich der Bieter 
einverstanden, dass den nichtberücksichtigten Bietern der Name des erfolgreichen Bieters 
mitgeteilt wird.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: HMW Rechtsanwälte 
Steuerberater
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: HMW Rechtsanwälte 
Steuerberater
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: HMW Rechtsanwälte Steuerberater
Registracijos numeris: DE 284554926
Pašto adresas: Hauptstraße 10
Miestas: Markkleeberg
Pašto kodas: 04416
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Leipzig (DED52)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Rechtsanwältin Anne-Katrin Seyfarth
E. paštas: sekretariat@hmw-markkleeberg.de
Telefono numeris: +49 341 3504950
Interneto adresas: https://www.hmw-kanzlei.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Dübener Heide Servicegesellschaft mbH
Registracijos numeris: DE 254917734
Pašto adresas: Neuhofstraße 3a
Miestas: Bad Düben
Pašto kodas: 04849
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Nordsachsen (DED53)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Geschäftsführer Herrn Enrico Schilling

http://www.eVergabe.de
http://www.eVergabe.de
mailto:sekretariat@hmw-markkleeberg.de
https://www.hmw-kanzlei.de


293002-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

E. paštas: info@naturpark-duebener-heide.de
Telefono numeris: +49 34243 72 993
Interneto adresas: https://www.naturpark-duebener-heide.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Leipzig
Registracijos numeris: DE287064009
Pašto adresas: Braustraße 2
Miestas: Leipzig
Pašto kodas: 04107
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefono numeris: +49 341 997 0
Interneto adresas: http://www.lds.sachsen.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 018f7c30-0f1d-40e7-9dea-00fe54fc5f67  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 15/05/2024 16:20:15 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 293002-2024
OL S numeris: 96/2024
Paskelbimo data: 17/05/2024

mailto:info@naturpark-duebener-heide.de
https://www.naturpark-duebener-heide.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
http://www.lds.sachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

